
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2021-340

PUBLIÉ LE 23 NOVEMBRE 2021



Sommaire

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la

région Centre-Val de Loire /

R24-2021-11-10-00011 - Arrêté CHRS AIDAPHI 2021 (4 pages) Page 3

R24-2021-11-05-00007 - Arrêté CHRS Anne de Beaujeu 2021 (4 pages) Page 8

R24-2021-11-05-00003 - Arrêté CHRS COATEL 2021 (4 pages) Page 13

R24-2021-11-05-00008 - Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 (6 pages) Page 18

R24-2021-11-05-00004 - Arrêté CHRS FAC 2021 (5 pages) Page 25

R24-2021-11-05-00005 - Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021 (5 pages) Page 31

R24-2021-11-05-00010 - Arrêté CHRS IMANIS 2021 (5 pages) Page 37

R24-2021-11-05-00011 - Arrêté CHRS La Halte 2021 (4 pages) Page 43

R24-2021-11-05-00009 - Arrêté CHRS Lataste 2021 (4 pages) Page 48

R24-2021-11-10-00009 - arrêté CHRS Le Relais 2021 (5 pages) Page 53

R24-2021-11-05-00006 - Arrêté CHRS SOLAC 2021 (5 pages) Page 59

R24-2021-11-10-00010 - arrêté CHRS ST François 2021 (5 pages) Page 65

R24-2021-11-04-00004 - Délégation de signature du directeur régional de

l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités du Centre-Val de

Loire (2 pages) Page 71

R24-2021-11-10-00008 - Microsoft Word - CJBC - Arrt DGF 2021.odt (4 pages) Page 74

2



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-10-00011

Arrêté CHRS AIDAPHI 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00011 -

Arrêté CHRS AIDAPHI 2021 3



 

 

 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00011 -

Arrêté CHRS AIDAPHI 2021 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00011 -

Arrêté CHRS AIDAPHI 2021 5



 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00011 -

Arrêté CHRS AIDAPHI 2021 6



 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00011 -

Arrêté CHRS AIDAPHI 2021 7



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00007

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00007 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu 2021 8



 

 

 

 
  

 
 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00007 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu 2021 9



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00007 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu 2021 10



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00007 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu 2021 11



 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00007 -

Arrêté CHRS Anne de Beaujeu 2021 12



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00003

Arrêté CHRS COATEL 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00003 -

Arrêté CHRS COATEL 2021 13



 

 

 

 
  

 
 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00003 -

Arrêté CHRS COATEL 2021 14



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00003 -

Arrêté CHRS COATEL 2021 15



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00003 -

Arrêté CHRS COATEL 2021 16



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00003 -

Arrêté CHRS COATEL 2021 17



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00008

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00008 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 18



 

 

 

 
  

 
 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00008 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 19



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00008 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 20



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00008 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 21



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00008 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 22



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00008 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 23



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00008 -

Arrêté CHRS Entraide et Solidarité 2021 24



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00004

Arrêté CHRS FAC 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00004 -

Arrêté CHRS FAC 2021 25



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00004 -

Arrêté CHRS FAC 2021 26



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00004 -

Arrêté CHRS FAC 2021 27



 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00004 -

Arrêté CHRS FAC 2021 28



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00004 -

Arrêté CHRS FAC 2021 29



 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00004 -

Arrêté CHRS FAC 2021 30



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00005

Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00005 -

Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021 31



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00005 -

Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021 32



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00005 -

Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021 33



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00005 -

Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021 34



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00005 -

Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021 35



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00005 -

Arrêté CHRS GIP Relais Logement 2021 36



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00010

Arrêté CHRS IMANIS 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00010 -

Arrêté CHRS IMANIS 2021 37



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00010 -

Arrêté CHRS IMANIS 2021 38



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00010 -

Arrêté CHRS IMANIS 2021 39



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00010 -

Arrêté CHRS IMANIS 2021 40



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00010 -

Arrêté CHRS IMANIS 2021 41



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00010 -

Arrêté CHRS IMANIS 2021 42



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00011

Arrêté CHRS La Halte 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00011 -

Arrêté CHRS La Halte 2021 43



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00011 -

Arrêté CHRS La Halte 2021 44



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00011 -

Arrêté CHRS La Halte 2021 45



 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00011 -

Arrêté CHRS La Halte 2021 46



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00011 -

Arrêté CHRS La Halte 2021 47



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00009

Arrêté CHRS Lataste 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00009 -

Arrêté CHRS Lataste 2021 48



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00009 -

Arrêté CHRS Lataste 2021 49



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00009 -

Arrêté CHRS Lataste 2021 50



 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00009 -

Arrêté CHRS Lataste 2021 51



 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00009 -

Arrêté CHRS Lataste 2021 52



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-10-00009

arrêté CHRS Le Relais 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00009 -

arrêté CHRS Le Relais 2021 53



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00009 -

arrêté CHRS Le Relais 2021 54



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00009 -

arrêté CHRS Le Relais 2021 55



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00009 -

arrêté CHRS Le Relais 2021 56



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00009 -

arrêté CHRS Le Relais 2021 57



 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00009 -

arrêté CHRS Le Relais 2021 58



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-05-00006

Arrêté CHRS SOLAC 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00006 -

Arrêté CHRS SOLAC 2021 59



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00006 -

Arrêté CHRS SOLAC 2021 60



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00006 -

Arrêté CHRS SOLAC 2021 61



 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00006 -

Arrêté CHRS SOLAC 2021 62



 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00006 -

Arrêté CHRS SOLAC 2021 63



 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-05-00006 -

Arrêté CHRS SOLAC 2021 64



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-10-00010

arrêté CHRS ST François 2021

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00010 -

arrêté CHRS ST François 2021 65



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00010 -

arrêté CHRS ST François 2021 66



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00010 -

arrêté CHRS ST François 2021 67



 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00010 -

arrêté CHRS ST François 2021 68



 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00010 -

arrêté CHRS ST François 2021 69



 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00010 -

arrêté CHRS ST François 2021 70



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-04-00004

Délégation de signature du directeur régional de

l�économie, de l�emploi, du travail et des

solidarités du Centre-Val de Loire

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-04-00004 -

Délégation de signature du directeur régional de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités du Centre-Val de Loire 71



 

 

DIRECTION REGIONALE 

DE L’ÉCONOMIE, DE L’EMPLOI, 

DU TRAVAIL ET DES SOLIDARITES 

DU CENTRE-VAL DE LOIRE 
 

 

 

 

Délégation de signature du directeur régional 

de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités 

 

Le directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail  

et des solidarités du Centre-Val de Loire, 

 

 
VU le code du travail, notamment son article R. 8122-2,  
 
VU le code rural, 

VU le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l’organisation et aux 

missions des directions régionales de l’économie, de l’emploi, du travail et des 

solidarités, des directions départementales de l’emploi, du travail et des 

solidarités et des directions départementales de l’emploi, du travail, des 

solidarités et de la protection des populations, 

VU l’arrêté ministériel du 25 mars 2021 portant nomination de M. Pierre 

GARCIA sur l’emploi de directeur régional de l’économie, de l’emploi, du 

travail et des solidarités du Centre-Val de Loire à compter du 1er avril 2021, 

VU l’arrêté ministériel du 29 mars 2021 portant nomination de 

Mme Nadia ROLSHAUSEN, sur l’emploi de directrice régionale adjointe de 

l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités, chargée des fonctions de 

responsable du pôle « politique du travail » du Centre-Val de Loire à compter 

du 1er avril 2021, 

VU l’arrêté ministériel du 12 août 2021 portant nomination de M. Stève 

BILLAUD, sur l’emploi de directeur régional adjoint de l’économie, de 

l’emploi, du travail et des solidarités, chargé des fonctions de responsable du 

pôle « entreprises, emploi et compétences  » du Centre-Val de Loire à 

compter du 1er octobre 2021, 
 

DÉCIDE 
 
ARTICLE 1 : En cas d'absence ou d'empêchement de M. Pierre GARCIA, 
délégation est donnée à Mme Nadia ROLSHAUSEN, directrice régionale 
adjointe, responsable du pôle « politique du travail » à la direction régionale 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-04-00004 -

Délégation de signature du directeur régional de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités du Centre-Val de Loire 72



 

de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités du Centre-Val de 
Loire, à l’effet de signer toutes les décisions relevant du pouvoir propre du 
directeur régional et celles déléguées par le ministre chargé du travail dans le 
domaine des relations et conditions de travail. 
 
ARTICLE 2 : En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Nadia 
ROLSHAUSEN, la délégation de signature qui lui est conférée par l’article 1 du 
présent arrêté sera exercée par M. Stève BILLAUD, directeur régional adjoint 
et responsable du pôle entreprises, emploi et compétences.  
 
ARTICLE 3 : Délégation permanente est donnée à Mme Nadia ROLSHAUSEN, 
directrice régionale adjointe, responsable du pôle « politique du travail » à la 
direction régionale de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités du 
Centre-Val de Loire, pour l’exercice des compétences, en matière 
d’inspection, de la législation du travail à l’exception des décisions prises dans 
le cadre des articles suivants : 

- L 1264-3 du code du travail, amende administrative sur la prestation de 
service international (PSI) 
- L 1263-4 et L 1263-4-1 du code du travail, suspension de la prestation de 
service international (PSI) 
 
ARTICLE 4 : En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Nadia 
ROLSHAUSEN, la délégation de signature qui lui est conférée par l’article 3 de 
la présente décision sera exercée par M. Stève BILLAUD, directeur régional 
adjoint et responsable du pôle entreprises, emploi et compétences. 
 
ARTICLE 5 : La présente décision prend effet dès sa publication et abroge la 
décision en date du 8 avril 2021. 

 
ARTICLE 6 : Le directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des 
solidarités du Centre-Val de Loire est chargé de l’exécution de la présente 
décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture 
de la région Centre-Val de Loire. 

 
 

Fait à Orléans, le 4 novembre 2021 
Le directeur régional de l’économie,  

de l’emploi, du travail et des solidarités  
du Centre-Val de Loire 
Signé : Pierre GARCIA 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-04-00004 -

Délégation de signature du directeur régional de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités du Centre-Val de Loire 73



Direction régionale de l'économie, de l'emploi,

travail et de la solidarité de la région Centre-Val

de Loire

R24-2021-11-10-00008

Microsoft Word - CJBC - Arrt DGF 2021.odt

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00008 -

Microsoft Word - CJBC - Arrt DGF 2021.odt 74



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00008 -

Microsoft Word - CJBC - Arrt DGF 2021.odt 75



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00008 -

Microsoft Word - CJBC - Arrt DGF 2021.odt 76



 

 

 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00008 -

Microsoft Word - CJBC - Arrt DGF 2021.odt 77



 

 

 

 

Direction régionale de l'économie, de l'emploi, travail et de la solidarité de la région Centre-Val de Loire - R24-2021-11-10-00008 -

Microsoft Word - CJBC - Arrt DGF 2021.odt 78


